[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.11.2021

     № 691
О порядке использования средств иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на приобретение оборудования для обустройства видеонаблюдения на объектах благоустройства общественных территорий Колпашевского городского поселения
В соответствии с соглашением от 10 сентября 2021 года № 363 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на приобретение оборудования для обустройства видеонаблюдения на объектах благоустройства общественных территорий Колпашевского городского поселения (далее – Соглашение), решением Думы Колпашевского района от 30 августа 2021 № 102 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на приобретение оборудования для обустройства видеонаблюдения на объектах благоустройства общественных территорий Колпашевского городского поселения», в целях благоустройства территории Колпашевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что в 2021 году муниципальное образование «Колпашевское городское поселение» осуществляет мероприятие по приобретению оборудования для обустройства видеонаблюдения на объектах благоустройства общественных территорий Колпашевского городского поселения.
2. Приобретение оборудования для обустройства видеонаблюдения на объектах благоустройства общественных территорий Колпашевского городского поселения осуществляется за счет средств иного межбюджетного трансферта (далее — ИМБТ), выделенного бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение», в соответствии с Соглашением в сумме 200 000 (Двести тысяч) рублей 00 копеек.
3. Отделу градостроительства и землеустройства Администрации Колпашевского городского поселения (Мининой Е.А.):
1) в соответствии с законодательством Российской Федерации о размещении муниципальных заказов заключить муниципальные контракты на реализацию мероприятий, указанных в пункте 2 настоящего постановления;
2) обеспечить выполнение условий Соглашения, заключенного с Администрацией Колпашевского района, включая сроки и порядок предоставления отчетности;
3) совместно с отделом бухгалтерского учета и отчетности предоставить отчет о выполнении мероприятий, указанных в п.2 настоящего постановления, с предоставлением копий документов, подтверждающих их выполнение, в отдел бухгалтерского учета и отчетности и отдел муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района в установленном порядке не позднее 15 декабря 2021 года.
4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского городского поселения (Шандра О.Н.):
1) обеспечить целевое использование средств в соответствии с заключенными муниципальными контрактами в срок не позднее 10 декабря 2021 года;
2) обеспечить возврат остатков средств ИМБТ, неиспользованных по целевому назначению, в срок не позднее 15 декабря 2021 года.
5. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
6. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В. Щукин

А.А. Чуков
4 17 37